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0g et poule sous forme
e piques a plantes.

CONSEIL PRATIQUE
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Messagers du printemps.
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TEMPS »
60 MINUTES

Articles utilisés:

46 839 505
87102685
35077100
35077270
35077212
35077 308
6202800

Déco en bois Coq + Poules, naturelle
Confettis, 2 cm g, pastel

Allround Paint peinture acrylique, blanc-neige
Allround Paint peinture acrylique, rose pale
Allround Paint peinture acrylique, corail
Allround Paint peinture acrylique, mauve
Baguettes en bois, 30 cm, @ 3 mm

Tuasencore besoin de:

33487000

Styloacolle

Pinceau, colle thermofusible

Instructions:

1 Peins la déco en bois Coq et Poule avec de la peinture acrylique. Laisser

sécher complétement.

2 Fais de petites boules avec des confettis et colle-les sur le coq et la poule &

I'aide du stylo a colle.

3 Colle les baguettes en bois sur la face arriére du coq et de la poule a I'aide

de la colle thermofusible.

DEGRE DE DIFFICULTE

2 piéces

ca. 22 piéces
peu

peu

peu

peu

2 piéces

4 Tu peux maintenant enfoncer le pique a plantes dans ton pot de fleurs.
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